
 

茨城県稲敷郡美浦村間野天神台 300 TEL. 029-886-0031 FAX. 029-886-0030 

茨城工場見学 再開のお知らせ 

 

                                            2020 年 6 月 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、2020 年 2 月より茨城工場見学を休止させ
て頂いて居りましたが、この度、感染拡大防止の対策を行った上で、「７月１日（水）」
より再開させて頂きます。 

皆さまに於かれましては、大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございませんでした。 
社員一同、皆さまをお迎えする準備を整えましてお待ち申し上げて居りますので、引き
続き宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 
工場見学を再開する上で、ご来社頂く皆さまにお願いがございます。 
ご来社頂く皆さまと当社社員の安全と健康を守るため、以下の事項へのご理解とご協
力をお願い申し上げます。 
 

＜記＞ 
１．ご来社時のお願い 
  ① ご来社頂けます人数につきまして 
     『最大２０名』とさせて頂きます。 
 
  ② 入り口での検温のご協力をお願い申し上げます。 
     以下に該当する方は、ご見学をご遠慮させて頂きます。 
     ・３７．５℃以上の発熱のある方 
     ・咳・咽頭痛などの症状がある方 
     ・過去２週間以内に感染が引き続き拡大している国・地域への訪問履歴が

ある方 
 
  ③ 「マスクの着用」をお願い申し上げます。 
 
  ④ 「入り口での手指消毒」のご協力をお願い申し上げます。 
 
※工場見学は時間を短くして対応させて頂きます。ご来社の皆さまにはご迷惑と
ご不便をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

※今後の新型コロナウイルスの感染状況により、工場見学を再度休止させて頂く場
合もございますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。（ご予約頂いたお
客様には、個別にご連絡をさせて頂きます） 

                                     


